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Data Pagamento Importo Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Siope
12/01/2022 3.000,00| GINA PELLI DI DE PIANO MICHELE EILANDO Contributo Bando FI21 Uscite correnti 3203
12/01/2022 -590,00( GINA PELLI DI DE PIANO MICHELE EILANDO Contributo Bando FI21 Uscite correnti 3203
14/01/2022 2.535,72 EDENRED ITALIA SRL FORNITURA BUONI PASTO - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti 2114
17/01/2022 350,00| UNIONCAMERE Incassato provvisorio n. 2181 del 2021 per conto chiuso [Uscite correnti 4199
17/01/2022 1.794,68|SCARANO VITO INCASSATO PROVVISORIO N.2095 DEL 2021 PER IBAN Uscite correnti 4199
ERRATO

17/01/2022 3.000,00( GMF OLIVIERO F.LLI S.R.L. CONTRIBUTO FIERE 2021 Uscite correnti 3203

18/01/2022 2.991,80( LEATHER TREND DI D'ARIENZO MICHELANGELO CONTRIBUTO FIERE 2021 Uscite correnti 3203

18/01/2022 4.000,00/ EURONUT S.P.A. CONTRIBUTO FIERE 2021 Uscite correnti 3203

18/01/2022 2.780,00 MICHELANGELO SOCIETA" A RESPONSABILITA CONTRIBUTO FIERE 2021 Uscite correnti 3203

LIMITATA SEMPLIFICATA

19/01/2022 2.426,96] COSMOPOL S.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO SVOLTO NOVEMBRE 2021 Uscite correnti 2113
INTERVENTO DI SOSTITUZIONE APPARECCHIATURA DI

19/01/2022 589,00| ING. ACUNTO E F.LLIS.R.L. CONTROLLO DEL BRUCIATORE DELLA CENTRALE Uscite correnti 2124
TERMICA

19/01/2022 1.000,00 T;i?ﬁgATORIO CHIMICO CAMERA COMMERCIO V3-255/2021/2021 V3-255/2021 del 23-DIC-21 - Uscite correnti 2298

19/01/2022 450,00 T;i?ﬁgATORIO CHIMICO CAMERA COMMERCIO V3-255/2021/2021 V3-255/2021 del 23-DIC-21 - Uscite correnti 2298

19/01/2022 15.820,52( ISNART SCPA IST. NAZ. RICERCHE TURISTICHE PROGETTO 20 PER CENTO TURISMO -1l ACCONTO DEL Uscite correnti 2298
40 PER CENTO PER LA FORNITURA DI SERVIZI
SALDO PER FORNITURA SERVIZI RELATIVI AL PROGETTO

19/01/2022 11.865,38( ISNART SCPA IST. NAZ. RICERCHE TURISTICHE SVILUPPO TURISTICO IRPINIA - PROGETTO 20 PER Uscite correnti 2298
CENTO

19/01/2022 9.000,00( BANCA POPOLARE DI BARI COMPENSO SERVIZIO TESORERIA ANNO 2021 Uscite correnti 2298
FATTURE SPLIT PAYMENT ATTIVE REALIZZAZIONE DI

19/01/2022 2.600,00 PﬁglE\/’I\gISAI'II'ZI\_:-LAS,\:Z/:{I'_)ER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ATTIVITA AMBITO DEL PROGRAMMA SOSTEGNO Uscite correnti 2298
EXPORT ITALIA SECONDA TRANCHE
FATTURE SPLIT PAYMENT ATTIVE REALIZZAZIONE DI

19/01/2022 3.600,00 PﬁglE\/’I\gISAI'II'ZI\_:-LAS,\:Z/:{I'_)ER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ATTIVITA AMBITO DEL PROGRAMMA SOSTEGNO Uscite correnti 2298
EXPORT ITALIA SECONDA TRANCHE

19/01/2022 1.971,65| TECNOSERVICECAMERE SCPA INCARICO RSPP 2021 SALDO DEL 60 per cento Uscite correnti 2298
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19/01/2022 556,19 ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 28 SETTEMBRE AL 30 NOVEMBRE 2021 |Uscite correnti 2118
19/01/2022 505,18 ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 28 SETTEMBRE AL 30 NOVEMBRE 2021 (Uscite correnti 2118
19/01/2022 47,22| ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 28 SETTEMBRE AL 30 NOVEMBRE 2021 (Uscite correnti 2118
19/01/2022 150,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti 2108
19/01/2022 7,87| AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEGAGGIO AUTOSTRADALE Uscite correnti 2298
24/01/2022|  4.600,00| IC OUTSOURCING SCRL (CANONIBD 202112 CNB Servizi di supporto PID -RIf 1, (. o ronyi 2298

interno IC 140456
24/01/2022 375,00| IC OUTSOURCING SCRL CANONIBD 202112 CNB Servizi di supporto PID - Rif 1, (. o renti 2298
interno IC 140456
24/01/2022|  2.300,00| IC OUTSOURCING SCRL CANONIBD 202112 CNB Servizi di supporto PID - Rif 1, (. o renti 2298
interno IC 140456
24/01/2022 1.085,66| ENEL ENERGIA S.p.A. FATTURE PERIODO DICEMBRE 2021 Uscite correnti 2116
24/01/2022 330,44 ENEL ENERGIA S.p.A. FATTURE PERIODO DICEMBRE 2021 Uscite correnti 2116
24/01/2022 1.644,47| HOLDING SERVICE S.R.L. SERVIZIO PULIZIA IMMOBILI Uscite correnti 2113

000000900036281T 202 2021
25/01/2022 2,07| TELEPASS S.p.A. 000000900036281T/2021 del 23-DIC-21 - CODICE Uscite correnti 2102
CLIENTE 147499800

NOTA CREDITO VNB/22000015/2022 E FATTURE

01/02/2022 -11.474,22| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22001719/2022 E VVA/22000986/2022 Uscite correnti 2123
ouoappoza|  39996| iNFocavere soc consoRTie sea NOTA CREDITO N3/22000015/2022 EFATIURE |, cpen 2123
ouoappoz| 112482 ivFocavere soc consoRTi sea NOTA CREDITO N3/22000015/2022 EFATIURE |, cpen 2123
ouoa/p022|  a.425.00] INFocavERE s0c CONSORTILE 5P NOTA CREDITO N3/22000015/2022 EFATIURE |, cpen 2123
ouoappon|  &7s00| ivFocavere soc consoRTie spa NOTA CREDITO N8/22000015/2022 EFATIURE |, cpen 2123
ouoappoza| 139992 ivFocavere soc consoRTi sea NOTA CREDITO N3/22000015/2022 EFATIURE |, cpen 2123
ouoapp0za|  2.9992| ivFocavere soc consoRTi sea NOTA CREDITO N3/22000015/2022 EFATIURE |, cpen 2123
01/02/2022 750,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA NOTA CREDITO VNB/22000015/2022 E FATTURE Uscite correnti 2123

VVA/22001719/2022 E VVA/22000986/2022
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01/02/2022 725,00 MOLETTIERI SALVATORE CONTRIBUTI FIERE 2020 Uscite correnti 3203
01/02/2022 2.300,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti 2108
01/02/2022 6.850,00| IC OUTSOURCING SCRL FATTURE ZVA/22000113/2022 ZVA/22000114/2022 |Uscite correnti 2298
01/02/2022 25.875,00( IC OUTSOURCING SCRL FATTURE ZVA/22000113/2022 ZVA/22000114/2022 |Uscite correnti 2298
01/02/2022 155,98 LEASYS S.p.A. CANONE SERVIZIO Uscite correnti 2298
01/02/2022 66,02| LEASYS S.p.A. CANONE SERVIZIO Uscite correnti 2298
01/02/2022 2,07| TELEPASS S.p.A. Canone Uscite correnti 2298
01/02/2022 750,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202110-202112 CNB - Rif interno IC 493230 |Uscite correnti 2298
01/02/2022 750,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202110-202112 CNB - Rif interno IC 493230 |Uscite correnti 2298
01/02/2022 874,98| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ﬂzggg” BD 202110-202112 CNB - Rif. interno IC Uscite correnti 2123

FATTURE VVA/22002524/2022 VVA/22001720/2022 . .
01/02/2022 84,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
102/ ! VVA/22000690/2022 scite correntt
FATTURE VVA/22002524/2022 VVA/22001720/2022 . .
01/02/2022 300,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
102/ ' VVA/22000690/2022 scite correntt
FATTURE VVA/22002524/2022 VVA/22001720/2022 . .
01/02/2022 174,99| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
102/ ' VVA/22000690/2022 scite correntt
FATTURE VVA/22002524/2022 VVA/22001720/2022 . .
01/02/2022 1.000,05( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
102/ ' VVA/22000690/2022 scite correntt
111230-49/2022:PAGATE LE SEGUENTI FATTURE
01/02/2022 450,00/ INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22002524/2022 VVA/22001720/2022 Uscite correnti 2123
VVA/22000690/2022
02/02/2022 2.655,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FATTURA VVA ?2901718/2022 CANONI BD 202110- Uscite correnti 2123
202112 CNB - Rif interno IC 490230
111230-50/2022 FATTURA VVA 22001718/2022
02/02/2022 3.126,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202110-202112 CNB - Rif interno IC Uscite correnti 2123
490230
02/02/2022 1.356,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FATTURA VVA 22001718/2022 CANONI BD 202110- Uscite correnti 2123

202112 CNB - Rif interno IC 490230
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CONSUMI BD 202110-202112 - RIF 301230 NUOBO
BOLLATURA LIBRO GIORNALE - ANAGRAFICA UNICA - . )
02/02/2022 999,99 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIVISUAL-GRAFO ALLO SPORTELLO RI VISUAL- Uscite correnti 2123

ESTRAZIONE GRAFO DA UTENTI TELEMACO

CONSUMI BD 202110-202112 - RIF 301230 NUOBO
BOLLATURA LIBRO GIORNALE - ANAGRAFICA UNICA - . )
02/02/2022 499,98| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIVISUAL-GRAFO ALLO SPORTELLO RIVISUAL- Uscite correnti 2123

ESTRAZIONE GRAFO DA UTENTI TELEMACO

CONSUMI BD 202110-202112 - RIF 301230 NUOBO
BOLLATURA LIBRO GIORNALE - ANAGRAFICA UNICA - . .
02/02/2022 1,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIVISUAL-GRAFO ALLO SPORTELLO Rl VISUAL- Uscite correnti 2123

ESTRAZIONE GRAFO DA UTENTI TELEMACO

CONSUMI BD 202110-202112 - RIF 301230 NUOBO
BOLLATURA LIBRO GIORNALE - ANAGRAFICA UNICA - . )
02/02/2022 0,81| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIVISUAL-GRAFO ALLO SPORTELLO Rl VISUAL- Uscite correnti 2123

ESTRAZIONE GRAFO DA UTENTI TELEMACO

CONSUMI BD 202110-202112 - RIF 301230 NUOBO
BOLLATURA LIBRO GIORNALE - ANAGRAFICA UNICA - . )
02/02/2022 2.499,99| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIVISUAL-GRAFO ALLO SPORTELLO Rl VISUAL- Uscite correnti 2123

ESTRAZIONE GRAFO DA UTENTI TELEMACO

CONSUMI BD 202110-202112 - RIF 301230 NUOBO
BOLLATURA LIBRO GIORNALE - ANAGRAFICA UNICA - . )
02/02/2022 1.749,99| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIVISUAL-GRAFO ALLO SPORTELLO RIVISUAL- Uscite correnti 2123

ESTRAZIONE GRAFO DA UTENTI TELEMACO

CONSUMI BD 202110-202112 - RIF 301230 NUOBO
BOLLATURA LIBRO GIORNALE - ANAGRAFICA UNICA - . )
02/02/2022 382,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIVISUAL-GRAFO ALLO SPORTELLO Rl VISUAL- Uscite correnti 2123

ESTRAZIONE GRAFO DA UTENTI TELEMACO

111230 52/2022 VVA/22001717/2022 , ,
02/02/2022 364,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
102/ VVA/22001175/2022 VVA/22001177/2022 scite correntl

111230 52/2022 VVA/22001717/2022 , ,
02/02/2022 140,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
102/ VVA/22001175/2022 VVA/22001177/2022 scite correntl
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111230 52/2022 VVA/22001717/2022 . .
02/02/2022 499,98| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ' VVA/22001175/2022 VVA/22001177/2022 scite corrent!
111230 52/2022 VVA/22001717/2022 . .
02/02/2022 97,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ’ VVA/22001175/2022 VVA/22001177/2022 scite corrent!
111230 52/2022 VVA/22001717/2022 . .
02/02/2022 833,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ' VVA/22001175/2022 VVA/22001177/2022 scite corrent!
111230 52/2022 VVA/22001717/2022 . .
02/02/2022 23,20| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ' VVA/22001175/2022 VVA/22001177/2022 scite corrent!
111230 52/2022 VVA/22001717/2022 . .
02/02/2022 169,60| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
102/ ' VVA/22001175/2022 VVA/22001177/2022 scite corrent!
111230 52/2022 VVA/22001717/2022 . .
02/02/2022 49,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ’ VVA/22001175/2022 VVA/22001177/2022 scite corrent!
111230 52/2022 VVA/22001717/2022 . .
02/02/2022 49,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ’ VVA/22001175/2022 VVA/22001177/2022 scite corrent!
111230 52/2022 VVA/22001717/2022 . .
02/02/2022 417,10| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ' VVA/22001175/2022 VVA/22001177/2022 scite corrent!
111230 52/2022 VVA/22001717/2022 . .
02/02/2022 2,80| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ' VVA/22001175/2022 VVA/22001177/2022 scite corrent!
111230 52/2022 VVA/22001717/2022 . .
02/02/2022 250,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ' VVA/22001175/2022 VVA/22001177/2022 scite corrent!
111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -
VVA/22001174/2022 - WA/22001182/1/2022 - _ _
02/02/2022 450,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ' VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - scite corrent!
VVA/22001180/2022 -
111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -
VVA/22001174/2022 - VWA/22001182/1/2022 - , ,
02/02/2022 447,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - Uscite correnti 2123
VVA/22001180/2022 -
111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -
VVA/22001174/2022 - WA/22001182/1/2022 -
02/02/2022 199,98| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA / / / 11/ Uscite correnti 2123

VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 -
VVA/22001180/2022 -
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111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -

VVA/22001174/2022 - VWA/22001182/1/2022 - _ _

02/02/2022 300,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ' VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - scite corrent!

VVA/22001180/2022 -

111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -
VVA/22001174/2022 - VVA/22001182/1/2022 - ) )
02/02/2022 41,22 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - Uscite correnti 2123

VVA/22001180/2022 -

111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -

VVA/22001174/2022 - VWA/22001182/1/2022 - _ _

02/02/2022 -0,09| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ' VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - scite corrent!

VVA/22001180/2022 -

111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -
VVA/22001174/2022 - VVA/22001182/1/2022 - ) )
02/02/2022 76,08 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - Uscite correnti 2123

VVA/22001180/2022 -

111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -

VVA/22001174/2022 - VWA/22001182/1/2022 - _ _

02/02/2022 1.854,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ’ VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - scite corrent!

VVA/22001180/2022 -

111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -
VVA/22001174/2022 - VVA/22001182/1/2022 - ) )
02/02/2022 129,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - Uscite correnti 2123

VVA/22001180/2022 -

111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -

VVA/22001174/2022 - VWA/22001182/1/2022 - _ _

02/02/2022 322,74| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ' VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - scite corrent!

VVA/22001180/2022 -

111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -
VVA/22001174/2022 - VVA/22001182/1/2022 - ) )
02/02/2022 -41,13| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - Uscite correnti 2123

VVA/22001180/2022 -
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111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -

VVA/22001174/2022 - VWA/22001182/1/2022 - _ _

02/02/2022 750,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ' VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - scite corrent!

VVA/22001180/2022 -

111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -
VVA/22001174/2022 - VVA/22001182/1/2022 - ) )
02/02/2022 250,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - Uscite correnti 2123

VVA/22001180/2022 -

111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -

VVA/22001174/2022 - VWA/22001182/1/2022 - _ _

02/02/2022 593,76 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Uscit t 2123
/02/ ' VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - scite corrent!

VVA/22001180/2022 -

111230-53/2022 VVA/22001179/2022 -
VVA/22001174/2022 - VVA/22001182/1/2022 - ) )
02/02/2022 300,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22001182/2022 - VVA/22001184/2022 - Uscite correnti 2123

VVA/22001180/2022 -

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
02/02/2022 381,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022 Uscite correnti 2123
VVA/22000692/2022

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
02/02/2022 980,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022 Uscite correnti 2123
VVA/22000692/2022

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
02/02/2022 17,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022 Uscite correnti 2123
VVA/22000692/2022

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
02/02/2022 87,50 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022 Uscite correnti 2123
VVA/22000692/2022

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
02/02/2022 10,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022 Uscite correnti 2123
VVA/22000692/2022

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
02/02/2022 65,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022 Uscite correnti 2123
VVA/22000692/2022

Pag. 7 di 19




pagamenti anno 2022 - | trimestre

Data Pagamento

Importo

Beneficiario

Descrizione

Categoria Spesa

Siope

02/02/2022

166,67

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022
VVA/22000692/2022

Uscite correnti

2123

02/02/2022

252,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022
VVA/22000692/2022

Uscite correnti

2123

02/02/2022

252,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022
VVA/22000692/2022

Uscite correnti

2123

02/02/2022

262,50

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022
VVA/22000692/2022

Uscite correnti

2123

02/02/2022

262,50

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022
VVA/22000692/2022

Uscite correnti

2123

02/02/2022

10,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022
VVA/22000692/2022

Uscite correnti

2123

02/02/2022

82,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022
VVA/22000692/2022

Uscite correnti

2123

02/02/2022

72,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022
VVA/22000692/2022

Uscite correnti

2123

02/02/2022

14,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022
VVA/22000692/2022

Uscite correnti

2123

02/02/2022

38,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022
VVA/22000692/2022

Uscite correnti

2123

02/02/2022

174,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022
VVA/22000692/2022

Uscite correnti

2123

02/02/2022

58,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

111230-54/2022:VVA/22000985/2022
VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022
VVA/22000692/2022

Uscite correnti

2123
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111230-54/2022:VVA/22000985/2022

02/02/2022 190,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022 Uscite correnti 2123
VVA/22000692/2022
111230-54/2022:VVA/22000985/2022

02/02/2022 750,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022 Uscite correnti 2123
VVA/22000692/2022
111230-54/2022:VVA/22000985/2022

02/02/2022 499,98| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VVA/22000987/2022 VVA/22000691/2022 Uscite correnti 2123
VVA/22000692/2022

02/02/2022 1.000,00|PROVVEDITORE CAMERALE COSTITUZIONE FONDO ECONOMATO 2022 Uscite correnti 7350

02/02/2022 73.134,00 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Quota associativa 2022 Uscite correnti 3116

DELLA CAMPANIA

02/02/2022 375,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA fatture VVA/22001181 e VVA/22001183certificatidi |, .\ o rangi 2123
origine e pubblicamera

02/02/2022 525,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA fatture VVA/22001181 e VVA/22001183certificati di |, oo o ranti 2123
origine e pubblicamera
111230-58/2022:VVA/22001176/2022 CANONI BD

02/02/2022 1.749,99| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 202110202112 CNB - OBI-CANONE FASCIA 2 Uscite correnti 2123
ASSISTENZA FISCALE-GEST. COMPLETA-CANONE
FASCIA1
CANONI BD 202110-202112 CNB - OBI-CANONE FASCIA

02/02/2022 750,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2 ASSISTENZA FISCALE-GEST. COMPLETA-CANONE Uscite correnti 2123
FASCIA1

03/02/2022 71,27| LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA CANONI N LT IN PROROGA Uscite correnti 2102

03/02/2022 111,93| LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA CANONIN LT IN PROROGA Uscite correnti 2102

03/02/2022 2,79| LEASEPLAN ITALIAS.P.A. FATTURA CANONI N LT IN PROROGA Uscite correnti 2102
FATTURE N 412200854063/2022 -

03/02/2022 2.517,00) HERA COMM S.P.A. 412200854064/2022 - 412200854062/2022 DICEMBRE |Uscite correnti 2118
2021
FATTURE N 412200854063/2022 -

03/02/2022 14,66 HERA COMM S.P.A. 412200854064/2022 - 412200854062/2022 DICEMBRE |Uscite correnti 2118
2021
FATTURE N 412200854063/2022 -

03/02/2022 4,92] HERA COMM S.P.A. 412200854064/2022 - 412200854062/2022 DICEMBRE |Uscite correnti 2118
2021

03/02/2022 2.719,57| HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS DICEMBRE 2021 Uscite correnti 2118

03/02/2022 300,00({IANDIORIO EMANUELA FATTURA N 1 DEL 2022 INDENNITA DI MEDIAZIONE Uscite correnti 2298
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03/02/2022 12,00({IANDIORIO EMANUELA FATTURA N 1 DEL 2022 INDENNITA DI MEDIAZIONE Uscite correnti 2298
07/02/2022 385,00(Lucarella Katia MASCHERINE FFP2 FATTURA PA 1 DEL 2022 Uscite correnti 2104

2209895/2022 Linea Diretta - Mandato SEPA SDD
08/02/2022 45,61| BANCA POPOLARE DI BARI Uscit ti 2298
/02/ ' 792254401704800003 OTT NOV DIC scite correntt
11/02/2022 2.531,23 GREEN TECH SOLUTION S.R.L. 16452/2022 PREMIO IMPRESA IRPINA ANNO 2013 - Uscite correnti 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO STARTUP INNOVATIVE
11/02/2022 380,00 TERMOASSISTENZA GALASSO DI BARBARISI ANGELO FATTPA 1/2022 Uscite correnti 2124
MICHELE
FATTURE COMP DIC 2021 N .1022013647/2022
11/02/2022 45,50| POSTE ITALIANE SPA Uscit ti 2298
102/ ' 1022015295/2022 scite correntt
FATTURE COMP DIC 2021 N .1022013647/2022
11/02/2022 351,50 POSTE ITALIANE SPA Uscit ti 2121
102/ ' 1022015295/2022 scite correntt
FATTURE COMP DIC 2021 N .1022013647/2022
11/02/2022 4,30| POSTE ITALIANE SPA Uscit ti 2121
102/ ' 1022015295/2022 scite correntt
FATTURE COMP DIC 2021 N .1022013647/2022
11/02/2022 21,30| POSTE ITALIANE SPA Uscit ti 2121
102/ ' 1022015295/2022 scite correntt
FATTURE COMP DIC 2021 N .1022013647/2022
11/02/2022 17,25 POSTE ITALIANE SPA Uscit ti 2121
102/ ’ 1022015295/2022 scite correntt
FATTURE COMP DIC 2021 N .1022013647/2022
11/02/2022 2,00 POSTE ITALIANE SPA Uscit ti 2121
102/ ' 1022015295/2022 scite correntt
11/02/2022 100,00 SDRlALGNOSTK:A BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO Tampone molecolare Sars Cov2 DIPENDENTE Uscite correnti 2104
11/02/2022 2,00 SDRlALGNOSTK:A BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO Tampone molecolare Sars Cov2 DIPENDENTE Uscite correnti 2104
11/02/2022 930,00 ABBANDONATO ROBERTO LAVORI PER SERVIZI ELETTRICI Uscite correnti 2124
11/02/2022 2.590,47| EDENRED ITALIA SRL DICEMBRE N42596/2022 Uscite correnti 2114
11/02/2022 2.964,84 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE E CONSUMI ANNO 2021 - 407230 Uscite correnti 2123
EUREKA - STRUMENTI ATTIVI ARCHIVIO METRICO
11/02/2022 1.644,47| HOLDING SERVICE S.R.L. PULIZIE GENNAIO Uscite correnti 2113
11/02/2022 428,85| AMBASSADOR ASCENSORI SRL LUGLIO DICEMBRE 2021 FATT 449/2022 Uscite correnti 2124
11/02/2022 440,00| S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- DICEMBRE PAS-18/2022 FATTURA Uscite correnti 2298
11/02/2022 670,00 RETAIL IN SRL SERVIZIO DI RILEVAZIONE SODDISFAZIONE UTENZA Uscite correnti 2298
17/02/2022 100,00 CAMERA DI COMMERCIO DI AVELLINO PROVVISTA BPIOL - SPESE TENUTA CONTO E Uscite correnti 2121

PAGAMENTO COMMISSIONI
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17/02/2022 35.910,00f COMUNE DI AVELLINO ACCONTO TARI 2022 Uscite correnti 4499
18/02/2022 1.500,00| Azienda vinicola Forno srl RIMBORSO QUOTA VINITALY 2022 Uscite correnti 4199
18/02/2022 1.500,00| SOCIETA' AGRICOLA CASALE DEL 700 SRL RIMBORSO VINITALY 2022 Uscite correnti 4199
18/02/2022 1.500,00| TRALCI HIRPINI SRL RIMBORSO VINITALY 2022 Uscite correnti 4199
21/02/2022 815,00 AZ.VITIVINICOLA COLLI DI LAPIO DI ROMANO CLELIA BANDO DI CONTRIBUTI PER LA PARTECIPAZIONE Uscite correnti 3203
AUTONOMA A FIERE ANNO 2020

21/02/2022 -90,00| AZ.VITIVINICOLA COLLI DI LAPIO DI ROMANO CLELIA BANDO DI CONTRIBUTI PER LA PARTECIPAZIONE Uscite correnti 3203
AUTONOMA AFIERE ANNO 2020

23/02/2022 279,57| DE ANGELIS RICCARDO SRL INTERVENTI URGENTI ELIMINAZIONE INFILTRAZIONI Uscite in conto capitale 5102
INTERVENTI URGENTI ELIMINAZIONE INFILTRAZIONI

23/02/2022 62.419,06 DE ANGELIS RICCARDO SRL COPERTURA SEDE PIAZZA DUOMO E ONERI Uscite in conto capitale 5102
SMALTIMENTO FE/2022/004/2022 - FE/2022/003/2022

23/02/2022 249,00| OFFICE DEPOT ITALIA SRL ACQUISTO LETTORE GREEN PASS Uscite in conto capitale 5103

23/02/2022 222,00| LEASYSS.p.A. CANONE GENNAIO 2022 Uscite correnti 2102

23/02/2022 1.256,00] UNIONCAMERE CARTE AZIENDE E CARTE CONDUCENTE 2022/FESP- Uscite correnti 2123
6/2022

23/02/2022 410,95| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 1.592,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 17,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 332,50/ INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 80,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 119,60 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 166,67 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123

DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE
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23/02/2022 213,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 213,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 259,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE
111230-107/2022:FATTURE VVA/22003197/2022 RIF.

23/02/2022 259,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 490054 CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 Uscite correnti 2123
FIRMA DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 2,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 92,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 20,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 100,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 292,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 140,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONCTACT CENTER VVA/22003133/2022 FIRMA Uscite correnti 2123
DIGITALE CARTE TACHIGRAFICHE

23/02/2022 458,00 CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 Oneri condominiali Uscite correnti 2298

23/02/2022 78,00 COSMOPOLS.P.A. dic-21|Uscite correnti 2113

23/02/2022 2.560,21| COSMOPOLS.P.A. DICEMBRE GUARDIANIA Uscite correnti 2113

23/02/2022 78,00 COSMOPOLS.P.A. GENNAIO Uscite correnti 2113

23/02/2022 2.182,29| EDENRED ITALIA SRL BUONI PASTO Uscite correnti 2114

24/02/2022 647,70| FASTWEB S.P.A. 2952001574/2022 PERIODO DICEMBRE - GENNAIO Uscite correnti 2115

24/02/2022 258,16 ENEL ENERGIA S.p.A. 004197906530/2022 Descrizione Contratto Uscite correnti 2116

CONSIPEE18 FIX18 L- 13 gennaio 2022
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004197906529/2022 Descrizione Contratto . .

24/02/2022 833,04| ENEL ENERGIA S.p.A. CONSIPEELS FIX18 L13 GENNAIO 2022 Uscite correnti 2116

24/02/2022 8,59| TELECOM ITALIA SpA 7X00671642/2022 2BIM 2022 Uscite correnti 2115

24/02/2022 50,00 HOFFMANN ITALIA SPA A SOCIO UNICO FATTURA 9502179908/2022 E NOTA CREDITO Uscite correnti 2298
9502200079

24/02/2022 202,48| ALTO CALORE SERVIZIS.P.A. SEDE FEDERICO CASSITTO 1354/G/2022 1334/G/2022 |Uscite correnti 2116

24/02/2022 16,25 ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. SEDE FEDERICO CASSITTO 1354/G/2022 1334/G/2022 |Uscite correnti 2116

24/02/2022 96,95 ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. 1307/G/2022 Aprile 22 - Giugno 22 SEDEDIPIAZZA |\, ivo correnti 2116
DUOMO

24/02/2022 2.500,00( P1ZZA ANTONELLO BANDO DI CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSO Uscite correnti 3203
INTERESSE SUI FINANZIAMENTI

24/02/2022 1.396,47| FDGLS.R.L. BANDO DI CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSO Uscite correnti 3203
INTERESSE SUI FINANZIAMENTI

24/02/2022 2.500,00| FRATELLI AQUINO INNOVATION S.R.L. BANDO DI CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSO Uscite correnti 3203
INTERESSE SUI FINANZIAMENTI

24/02/2022 2.500,00( VENAM S.R.L. BANDO DI CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSO Uscite correnti 3203
INTERESSE SUI FINANZIAMENTI

24/02/2022 100,00 CAMERA COMMERCIO I.A.A. SALERNO COMPENSAZIONE DIRITTI ANNUALI Uscite correnti 4101

24/02/2022 0,55 CAMERA COMMERCIO |.A.A. SALERNO COMPENSAZIONE DIRITTI ANNUALI Uscite correnti 4306

24/02/2022 6,00/ CAMERA COMMERCIO I.A.A. SALERNO COMPENSAZIONE DIRITTI ANNUALI Uscite correnti 4199

01/03/2022 4.550,00( CIDAP S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI 14.0 Uscite correnti 2298

01/03/2022 1.500,00 AZIENDA AGRICOLA FERRARA BENITO DI FERRARA RIMBORSO QUOTA VINITALY Uscite correnti 4199

GABRIELLA

03/03/2022 3.535,00/ BOCCELLA ROSA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI VOUCHER PID 14.0 Uscite correnti 3203

03/03/2022 5.000,00/ GREEN ENERGY REVOLUTION SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI VOUCHER PID 14.0 Uscite correnti 3203

03/03/2022 3.000,00| LEATHER TREND DI D'ARIENZO MICHELANGELO ;IOC;l;IDAZIONE CONTRIBUTI VOUCHER FIERE ANNO Uscite correnti 3203

03/03/2022 3.235,65 I.T.A.N. DEI F.LLI NARDONE FEDERICO E NARDONE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI VOUCHER FIERE ANNO Uscite correnti 3203

NINO-S.N.C. 2022

04/03/2022 93,00(PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA 2022/1 Uscite correnti 2298
DEL 28/02/2022

04/03/2022 90,00|PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA 2022/1 Uscite correnti 4504

DEL 28/02/2022
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04/03/2022 9,50|PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA 2022/1 Uscite correnti 2104
DEL 28/02/2022

04/03/2022 145,00|PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA 2022/1 Uscite correnti 2121
DEL 28/02/2022

04/03/2022 15,00|PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA 2022/1 Uscite correnti 2102
DEL 28/02/2022

04/03/2022 56,56|/PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA 2022/1 Uscite correnti 2121
DEL 28/02/2022

04/03/2022 214,41|PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA 2022/1 Uscite correnti 2101
DEL 28/02/2022

04/03/2022 115,00|PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA 2022/1 Uscite correnti 2121
DEL 28/02/2022

04/03/2022 29,50|PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA 2022/1 Uscite correnti 2104
DEL 28/02/2022

04/03/2022 71,27| LEASEPLAN ITALIAS.P.A. 32098737/2022 FATTURA CANONI N L T IN PROROGA  |Uscite correnti 2102

04/03/2022 111,93| LEASEPLAN ITALIAS.P.A. 32098737/2022 FATTURA CANONI N L T IN PROROGA  |Uscite correnti 2102

04/03/2022 2,79| LEASEPLAN ITALIAS.P.A. 32098737/2022 FATTURA CANONI N L T IN PROROGA  |Uscite correnti 2102

04/03/2022 15,49| TELEPASS S.p.A. 000000900005230T/2022 Codice cliente 147499800 |\ .. oo 2102
quota associativa

04/03/2022 2,07| TELEPASS S.p.A. 000000900005230T/2022 Codice cliente 147499800 |\, iv. correnti 2102
quota associativa

04/03/2022 3,10| TELEPASS S.p.A. 000000900005230T/2022 Codice cliente 147499800 |\, iv. correnti 2102
quota associativa

04/03/2022 1.350,00] UNIONCAMERE 2022/NDEL-2/2022 RESTITUZIONE ACCONTO Uscite correnti 4513
PROGETTO METROLOGIA LEGALE

04/03/2022 2,00| UNIONCAMERE 2022/NDEL-2/2022 RESTITUZIONE ACCONTO Uscite correnti 4513
PROGETTO METROLOGIA LEGALE

04/03/2022 2.813,95( HERA COMM S.P.A. 412202073887/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS Uscite correnti 2118

04/03/2022 2.523,23( HERA COMM S.P.A. 412202073885/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS Uscite correnti 2118

07/03/2022 350,00| VERONAFIERE SPA ANTICIPO PER AUTORIZZAZIONE STRUTTURE Uscite correnti 2111
AUTOPORTANTI - IVA IN SPLIT -

08/03/2022 456,00 UNIONCAMERE 2022/FESP-88-/2022 CARNET ATA Uscite correnti 2104

08/03/2022 204,00 UNIONCAMERE 2022/FESP-88-/2022 CARNET ATA Uscite correnti 2104

08/03/2022 99,20( UNIONCAMERE CONTRIBUTO ARAN 2022/2022 Uscite correnti 3114

08/03/2022 725,00 SOCIETA’ AGRICOLA ROCCA NORMANNA DI CONTRIBUTO PER LA PARTECIPAZIONE A FIERE 2020 Uscite correnti 3203

FRANCESCO MARIA ACAMPORA S.A.S.
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08/03/2022 725,00 SSF:DEIETA AGRICOLA CANTINA COLLI DI CASTELFRANCI PAGAMENTO CONTRIBUTO FIERE ANNO 2020 Uscite correnti 3203
08/03/2022 5.000,00 HERCULES SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA LIQUIDAZIONE VOUCHER PID ANNO 2021 Uscite correnti 3203

SEMPLIFICATA
08/03/2022 -526,65 HERCULES SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA LIQUIDAZIONE VOUCHER PID ANNO 2021 Uscite correnti 3203
SEMPLIFICATA
08/03/2022 4.153,80 LA ROSA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE O.-N.L.U.S. LIQUIDAZIONE VOUCHER PID ANNO 2021 Uscite correnti 3203
ORGANIZZAZION E NON LUCRATI
08/03/2022 -104,21 LA ROSA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE O.N.L.U.S. LIQUIDAZIONE VOUCHER PID ANNO 2021 Uscite correnti 3203
ORGANIZZAZION E NON LUCRATI
10/03/2022 27,50| ALTO CALORE SERVIZIS.P.A. Alto Calore - installazione contatore/2022 Uscite correnti 2298
10/03/2022 1.902,00( PASQUALE MARENNA RELAZIONE GEOLOGICA PROVE GEOGNOSTICHE E Uscite in conto capitale 2298
INDAGINI IN SITO - IMPIANTO DI ASCENSORE
FPA 2/22/2022 RELAZIONE GEOLOGICA PROVE
GEOGNOSTICHE E INDAGINI IN SITO PER LA
10/03/2022 38,04| PASQUALE MARENNA PROGETTAZIONE DEl: Uscite in conto capitale 2298
LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLIMPIANTO DI
ASCENSORE
FPA 3/22/2022 Rimborso spese sostenute e
10/03/2022 2.049,26| PASQUALE MARENNA documentate relative alla Esecuzione di Indagini Uscite in conto capitale 2298
geofisiche per realizzazione lavori ascensore
10/03/2022 2.217,58| COSMOPOLS.P.A. GUARDIANIA GENNAIO S/0000165/2022 Uscite correnti 2113
10/03/2022 1.644,47| HOLDING SERVICE S.R.L. FEBBRAIO PULIZIA IMMOBILI CAMERALI 49PA/2022 Uscite correnti 2113
10/03/2022 229,00/ CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 Oneri condominiali 2298
11/03/2022 193,55| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |, oio correnti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN
11/03/2022|  2.257,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |, ceo correnti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN
11/03/2022 52,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |, .io correnti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN
11/03/2022 280,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |, oeo correnti 2123

TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN
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11/03/2022 10,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |\ oo ranti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN

11/03/2022 132,60| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |\ oo ranti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN

11/03/2022 166,67| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |\ oo ranti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN

11/03/2022 273,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |\ oo ranti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN

11/03/2022 273,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |\ oo ranti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN

11/03/2022 332,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |\ oo rnti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN

11/03/2022 332,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |\ oo ranti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN

11/03/2022 6,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |\ oo o ranti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN

11/03/2022 26,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |\ oo ranti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN

11/03/2022 12,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |\ oo ranti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN

11/03/2022 56,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC 171230 CARTE |\ oo ranti 2123
TACHIGRAFICHE - SMART CARD - TOKEN

11/03/2022 588,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 Rif. interno IC 490054 CONTACT| ;oo s 2123
CENTER-STANDARD-CANONE

11/03/2022 140,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202202 Rif. interno IC 490054 CONTACT| ;oo s 2123
CENTER-STANDARD-CANONE

11/03/2022 222,00| LEASYS S.p.A. gfprg’”e febbraio 0000202230007585/2022 GABSOEV | o renti 2102
SERVIZI RI-INN-ADR- SPORT TEL. ZVA/22000301/2022 E | .

11/03/2022|  25.875,00| IC OUTSOURCING SCRL Uscit t 2298

103/ ' SERV. ORIENTAMENTO UTENZA ZVA/22000336/2022 | o' correntt
11/03/2022 6.850,00| IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI RI-INN-ADR- SPORT TEL. ZVA/22000301/2022 & |\ o0 ranti 2298

SERV. ORIENTAMENTO UTENZA ZVA/22000336/2022
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17/03/2022 53,21|SCIBELLI GAETANO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE Uscite correnti 4101
17/03/2022 -1,00|SCIBELLI GAETANO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE Uscite correnti 4101
17/03/2022 80,00|FORMICOLA CARMINE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE Uscite correnti 4101
17/03/2022 -1,00|FORMICOLA CARMINE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE Uscite correnti 4101
17/03/2022 10,00| ELCON MEGARAD SPA RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA Uscite correnti 4102
17/03/2022 3.000,00 LlC'\;)Il-\Il—giilA N.C.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' ;IOC;l;IDAZIONE VOUCHER PARTECIPAZIONE A FIERE Uscite correnti 3203
17/03/2022 3.000,00| EFFEGIS.R.L. I;:S:éngiIzONE VOUCHER PER LA PARTECIPAZIONE A Uscite correnti 3203
17/03/2022 2.345,00| EDIL5CS.R.L. LIQUIDAZIONE VOUCHER PID ANNO 2021 Uscite correnti 3203
17/03/2022 3.000,00| TENUTA VITAGLIANO DI VITAGLIANO ANDREA LIQUIDAZIONE VOUCHER FIERE ANNO 2021 Uscite correnti 3203
17/03/2022 -1.982,91| TENUTA VITAGLIANO DI VITAGLIANO ANDREA LIQUIDAZIONE VOUCHER FIERE ANNO 2021 Uscite correnti 3203
17/03/2022 2.255,22| EDENRED ITALIA SRL Buoni pasto da 01 a 402 - N45768/2022 Uscite correnti 2114
17/03/2022 459,48|CASTALDI MARIA Rimborsi spese Uscite correnti 4505
17/03/2022 103,22|CASTALDI MARIA Rimborsi spese Uscite correnti 4505
17/03/2022 2.506,40| MOSELLA GAETANO (Commissario Straordinario) ElE’\f?)c;?:ic;_rsgij:ENIIDSI_I\_QRAE\fLOZ/QS/%i%gz\I25\'/5\5251: Uscite correnti 4504
17/03/2022 9,78 COMUNE DI AVELLINO SPESE NOTIFICA Uscite correnti 2120
21/03/2022 29,90|PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese distinta 2022/02 Uscite correnti 2104
21/03/2022 472,00|PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese distinta 2022/02 Uscite correnti 2125
21/03/2022 15,50|PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese distinta 2022/02 Uscite correnti 2121
21/03/2022 85,58 PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese distinta 2022/02 Uscite correnti 2101
21/03/2022 250,00|PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese distinta 2022/02 Uscite correnti 2113
21/03/2022 45,00(PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese distinta 2022/02 Uscite correnti 4199
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22/03/2022 285,00 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL (IPSOA) ABBONAMENTO 2022 A QUOTIDIANI E RIVISTE Uscite correnti 2103
SPECIALIZZATE

22/03/2022 45,50| POSTE ITALIANE SPA 1022072040/2022 30098255-013 SERVIZIO PICK UP Uscite correnti 2121
MESE DI GENNAIO 2022

22/03/2022 2,00 POSTE ITALIANE SPA 1022075503/2022 30098255-012 SPEDIZIONE MESE DI Uscite correnti 2121
GENNAIO

22/03/2022 988,00 POSTE ITALIANE SPA 1022075503/2022 30098255-012 SPEDIZIONE MESE DI Uscite correnti 2121
GENNAIO
004205744754/2022 Descrizione Contratto

22/03/2022 738,51| ENEL ENERGIA S.p.A. CONSIPEE18_FIX18_L13 febbraio 2022 sede di viale Uscite correnti 2116
cassitto

22/03/2022 290,00| OPERA SRL Corsi di formazione personale Uscite correnti 2108

24/03/2022 4.550,00( LENZI TARTUFIS.A.S. DI LENZI SALVATORE e C. BANDO PER EROGAZIONE DI VOUCHER DIGITALI 14.0 Uscite correnti 3203
ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO

24/03/2022 4.550,00( OLEIFICIO F.A.M. S.A.S. DI TRANFAGLIA ANTONIO E C. BANDO PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER DIGITALI 14.0 Uscite correnti 3203
ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI VOUCHER PER LA

24/03/2022 1.985,50( AZIENDA AGRICOLA DE MARCO S.R.L. PARTECIPAZIONE A FIERE ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE |Uscite correnti 3203
CONTRIBUTO

24/03/2022 1.740,00| ICONTO SRL CANONIBD 202201-202203 CNB Servizio Istituto Uscite correnti 2123
Cassiere - Rif. interno IC 100016

24/03/2022 60,00| ICONTO SRL CANONIBD 202201-202203 CNB Servizio Istituto Uscite correnti 2123
Cassiere - Rif. interno IC 100016
AFFIDAMENTO SERVIZI INNOVATIVI E DI SUPPORTO

24/03/2022 6.850,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/22000502/2022 - ORIENTAMENTO INTEGRAZIONE |Uscite correnti 2298
GIOVANI E MONDO LAVORO ZVA/22000503/2022
AFFIDAMENTO SERVIZI INNOVATIVI E DI SUPPORTO

24/03/2022 25.875,00( IC OUTSOURCING SCRL ZVA/22000502/2022 - ORIENTAMENTO INTEGRAZIONE |Uscite correnti 2298
GIOVANI E MONDO LAVORO ZVA/22000503/2022

24/03/2022 3.000,00) MECNOSUD S.R.L. LIQUIDAZIONE VOUCHER PER LA PARTECIPAZIONE A Uscite correnti 3203
FIERE ANNO 2022
SERVIZI SUPPORTO PID GENNAIO E FEBBRAIO FATTURE

24/03/2022 4.600,00( IC OUTSOURCING SCRL Uscit ti 2298

103/ ' N. ZVA/22000337/2022 E N. ZVA/22000504/2022 scite correntt
24/03/2022 2.300,00| IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI SUPPORTO PID GENNAIO E FEBBRAIO FATTURE Uscite correnti 2298

N.ZVA/22000337/2022 E N.ZVA/22000504/2022
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SERVIZI SUPPORTO PID GENNAIO E FEBBRAIO FATTURE
24/03/2022 4.600,00| 1C OUTSOURCING SCRL Uscit ti 2298
103/ ’ N. ZVA/22000337/2022 E N. ZVA/22000504/2022 scite corrent!
SERVIZI SUPPORTO PID GENNAIO E FEBBRAIO FATTURE
24/03/2022 2.300,00| IC OUTSOURCING SCRL Uscit ti 2298
103/ ’ N. ZVA/22000337/2022 E N. ZVA/22000504/2022 scite corrent!
29/03/2022 4.000,00|PROVVEDITORE CAMERALE :;\‘ETLEEORZ/ZZ'ONE FONDO ECONOMATO COME DAD.D. 50\ i+ correnti 7350
VINITALY 2022 ACCONTO PERNOTTAMENTI -TASSE
29/03/2022 6.560,96| BEST WESTERN HOTEL FIRENZE S.R.L. SOGGIORNO - Uscite correnti 2111
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